=

Page 1
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SAM 023001 SCHAUBLIN Type 102 N
Groupe Tour outilleur
Fabricant SCHAUBLIN
Type 102 N

Hauteur de pointes

Distance entre pointes

Diametre admis au-dessus du chariot
Diametre admis au-dessus du banc

Pince type
Vitesses de broche:
de
a

Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur

Accessoires divers:
Exécution:
Etabli:
Longueur
Largeur
Hauteur
Tiroire(s)
Serrage rapide pneumatique
Contre-poupée de percage
Contre-poupée avec levier a main

Données techniques et photographies sans garantie.
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102 mm
375mm
120 mm
200 mm
20w

45 t/min
3'100 t/min
380 Volt
0.5/0.9kwW
300 kg

1'000 mm
800 mm
1400 mm

2000 mm
800 mm
900 mm
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